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Nr. Emri  dhe  mbiemri Nr.ID NOTA 

1.  Elvira  Rexhepi 160205299 6 

2.  Egzon  Morina 160205306 6 

3.  Arbnore  Hoxha 160205064 8 

4.  Erwza  Kuçi 160205267 6 

5.  Albert  Hoxhaj 160205048 7 

6.  Haxhi  Morina 160205356 6 

7.  Benjamin  Cwrmjani 160205133 8 

8.  Mazllum  Iseni 160205253 6 

9.  Fitore  Kastrati 160205233 6 

10.  Fatlum  Xhafiqi 16020352 6 

11.  Asera  Hebiballar 118 6 

12.  Elona  Vehapi 160205246 6 

13.  Lindita  Guhelli 160205082 7 

14.  Qwndresa  Rashiti 160205395 7 

15.  Elma  Hoxha 160205065 7 

16.  Krenare  Kicaj 160205211 7 

17.  Artan  Mustafa 150205165 6 

18.  Drilon  Zatriçi 150205327 6 

19.  Menet  Krasniqi 150205053 6 

20.  Shkodran  Orllati 160205309 7 

21.  Fitore  Kadriu 160205013 7 

22.  Magjun  Hajdari 160205190 6 

23.  Qlirim  Shala 160205366 6 

24.  Donjeta  Bekteshi 160205068 6 

25.  Pwrparim  Kadriaj 160205360 6 

26.  Florentin  Elshani 160205364 6 

27.  Besnik  Gashi 160205224 6 

28.  Blendina  Rexhaj 160205169 6 

29.  Dorita  Behluli 160205035 6 

30.  Florida  Krasniqi 160205123 6 

31.  Florandw  Morina 160205381 6 

32.  Simon  Krasniqi 160205358 6 

33.  Luftim  Berish 160205323 6 

 
 
Prizren, 5 Shkurt 2017 


